
I

M E E N E-r

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 10 april 2018, nr.2OlB-26i

Besluit:

De volgende personen te benoemen tot fractievertegenwoordiger voor de
desbetreffende fractie, in beginsel voor de raadsperiode 2018-2O22:

Voor de fractie AWB:
¡ De heer P. (Pieter) van Deursen

Voor de fractie D66:
o De heer M. (Michiel) Roelofs

Voor de fractie CDA:
. Mevrouw C. (Christine) Eeken-van Hoof
¡ De heer P. (Philip) van Gils

Voor de fractie ZWL4:
¡ De heer A. (Ad) Dams
o De heer H. (Hans) Witvoet

Voor de fractie GL:
o Mevrouw K.L (Krista) Wessel

Voor de fractie PvdA:
. Mevrouw G. (Ger) de Winther
o De heer J. (Jochem) Marseille

Aldus besloten in de openbare vergadering van 24 april 2018

De raad van de gemeente Waalre,
de griffier, de

W.A, Ernes J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer 1


